

|                               |                                                                              |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: فولاد زرند ایرانیان     | سرمایه ثبت شده: 14,500,000                                                   |
| نماد: خاورمیانه2              | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC):               | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/09/30 | وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان                                              |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | فولاد زرند ایرانیان |
| <div>بند مقدمه</div> <div>1. 1- صورت‌های مالی شرکت فولاد زرند ایرانیان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی (1) تا (35) پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</div> |                     |

#### بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

#### مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-با توجه به تعدد پروژه-ها، مدت زمان سپری شده و تنوع روش-های تأمین مالی، کسب اطمینان از میزان تعدیلات لازم در ارتباط با نحوه ثبت هزینه-های تأمین مالی طی دوران ساخت و راه اندازی پروژه ها میسر نگردیده است.

#### نتیجه گیری مشروط

4. 4- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند (3)، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت-های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-1-22 صورت‌های مالی منعکس است، شرکت طی سنوات قبل اقدام به اخذ تسهیلات ارزی از بانک صنعت و معدن جمعا به مبلغ 20 میلیون یورو نموده است که مانده بدهی مربوط به اصل و بهره تسهیلات مزبور (جمعا به مبلغ 26.780.435 یورو) در تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر و در حساب‌ها منعکس گردیده است. مدیریت در حال پیگیری جهت توافق با بانک مربوطه در خصوص چگونگی تسویه تسهیلات فوق می‌باشد. با توجه به تأثیر شرایط اقتصادی و نوسانات نرخ ارز، مشخص شدن نحوه دقیق تسویه تسهیلات فوق منوط به نتایج مذاکرات شرکت و بانک و تعیین تکلیف توسط مراجع ذیصلاح می‌باشد.

30 آبان 1399

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

| سمت                  | امضاء کننده                      | شماره عضویت | زمان                   |
|----------------------|----------------------------------|-------------|------------------------|
| مدیرفنی موسسه رایمند | [Sign] Majid Mohammadi           | 901841      | 1399/10/10<br>13:54:21 |
| شریک موسسه رایمند    | Amirhossein Bahramian<br>[[Sign] | 891710      | 1399/10/10<br>13:56:36 |
| مدیر موسسه رایمند    | [Sign] Fariborz Amin             | 800088      | 1399/10/10<br>13:58:59 |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|-----|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱۶,۳۰۰,۸۷۳                                   | ۱۰,۴۹۱,۶۰۰                               | ۲۲,۵۷۵,۵۷۲                               | ۵۵         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۲,۱۵۰,۸۷۸)                                 | (۷,۱۷۲,۴۰۲)                              | (۱۵,۲۵۴,۲۵۸)                             | (۶۹)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۴,۱۴۹,۹۹۵                                    | ۳,۳۱۸,۱۹۸                                | ۷,۳۲۱,۳۱۴                                | ۲۵         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۲۷۸,۰۷۰)                                    | (۱۲۹,۰۷۵)                                | (۳۴۵,۴۸۷)                                | (۱۱۵)      |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۳۰۹,۲۳۷                                      | ۰                                        | ۱۲۵,۱۴۷                                  |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۵۳,۴۷۹)                                    | (۷۲,۷۱۰)                                 | (۱۲۲,۳۱۰)                                | (۱۰۸)      |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۴,۰۲۷,۶۸۳                                    | ۳,۱۱۵,۴۱۳                                | ۶,۹۶۸,۷۶۴                                | ۲۹         |
| هزینه‌های مالی                                             | (۲,۲۳۲,۸۳۴)                                  | (۱,۱۶۹,۹۷۳)                              | (۳,۲۲۱,۸۵۲)                              | (۹۱)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۱,۰۵۰                                       | (۵۱,۵۸۸)                                 | ۲۸۱,۸۲۹                                  | --         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۲۹,۱۲۵                                       | ۲۱,۴۶۸                                   | ۲۸,۵۷۴                                   | ۳۶         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۸۳۴,۰۳۴                                    | ۱,۹۱۵,۳۲۰                                | ۴,۰۵۷,۳۱۵                                | (۴)        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۱,۸۳۴,۰۳۴                                    | ۱,۹۱۵,۳۲۰                                | ۴,۰۵۷,۳۱۵                                | (۴)        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۱,۸۳۴,۰۳۴                                    | ۱,۹۱۵,۳۲۰                                | ۴,۰۵۷,۳۱۵                                | (۴)        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۱۲۶                                          | ۱۳۳                                      | ۲۸۰                                      | (۵)        |
| سرمایه                                               | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰                                   | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰                               | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰                               |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |                                              |                                          |                                          |            |

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۱,۸۳۴,۰۳۴                | ۱,۹۱۵,۳۲۰                                | ۴,۰۵۷,۳۱۵                                | (۴)        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱,۸۳۴,۰۳۴                | ۱,۹۱۵,۳۲۰                                | ۴,۰۵۷,۳۱۵                                | (۴)        |

#### صورت وضعیت مالی

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۱۸۹,۷۳۵,۷۹۳                                  | ۱۵۵,۷۸۶,۳۱۵                              | ۱۳۴,۲۸۱,۰۴۴                              | ۲۲         |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | .                                            | .                                        | .                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۳۶۳,۹۴۳                                      | ۳۲۷,۱۶۳                                  | ۳۲۸,۱۶۸                                  | ۱۶         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۶۳۸,۵۴۶                                      | ۶۳۸,۵۴۶                                  | ۶۳۵,۸۹۶                                  | ۰          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۳۸۴,۱۳۷                                      | ۴۸۱,۴۳۹                                  | ۴۱۸,۵۸۹                                  | (۲۰)       |
| سایر دارایی‌ها                        | ۳۱۳,۴۷۸                                      | ۱۹۶,۰۰۰                                  | ۶,۰۰۰                                    | ۹          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱۹۱,۳۳۵,۸۹۷                                  | ۱۵۷,۳۱۹,۳۶۳                              | ۱۳۵,۵۵۹,۶۹۷                              | ۲۲         |
| دارایی‌های جاری                       |                                              |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۸۱۰,۳۵۴                                      | ۴۳۲,۹۴۵                                  | ۲۸۳,۳۶۹                                  | ۹۲         |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۴,۳۴۸,۶۷۵                                   | ۸,۸۷۸,۳۸۸                                | ۴,۳۵۵,۷۶۳                                | ۶۲         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳,۵۷۴,۹۵۷                                    | ۵,۳۳۳,۹۳۶                                | ۲,۴۸۷,۳۴۷                                | (۳۳)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | .                                            | .                                        | .                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۱۸۳,۴۰۴                                      | ۳۳۹,۵۰۰                                  | ۳۳۹,۵۴۹                                  | (۲۲)       |
|                                       | ۱۸,۹۱۷,۳۹۰                                   | ۱۴,۸۶۴,۷۵۹                               | ۷,۳۶۵,۹۳۷                                | ۲۷         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | .                                            | .                                        | .                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۱۸,۹۱۷,۳۹۰                                   | ۱۴,۸۶۴,۷۵۹                               | ۷,۳۶۵,۹۳۷                                | ۲۷         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۲۱۰,۱۴۳,۲۸۷                                  | ۱۷۲,۱۸۴,۱۲۲                              | ۱۳۲,۹۲۵,۶۳۴                              | ۲۲         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                              |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰                                   | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰                               | ۱۲,۰۰۰,۰۰۰                               | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | .                                            | .                                        | .                                        |            |

| شرح                                                | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                    |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| صرف سهام                                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام خزانه                                     | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| اندوخته قانونی                                     | ۵۷۲,۶۴۰                                      | ۵۷۲,۶۴۰                                  | ۳۸۱,۱۳۸                                  | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۱,۸۸۷,۷۸۴                                    | ۳,۷۵۳,۷۵۰                                | ۲,۲۲۷,۹۳۷                                | (۵۰)       |
| سهام خزانه                                         | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۱۶,۹۶۰,۴۳۴                                   | ۱۸,۸۲۶,۳۹۰                               | ۱۴,۶۰۹,۰۷۵                               | (۱۰)       |
| بدهی‌ها                                            |                                              |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۴۶,۱۳۸,۶۰۴                                   | ۴۰,۸۳۸,۸۳۱                               | ۵۰,۴۰۵,۶۷۹                               | ۱۳         |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۹۹,۳۶۱,۷۸۳                                   | ۹۸,۹۴۵,۸۹۸                               | ۵۲۰,۰۵۱                                  | ۰          |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۶۵,۸۰۳                                       | ۱۰۵,۱۱۶                                  | ۷۱,۵۱۰                                   | (۳۷)       |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۱۴۵,۵۵۶,۱۹۰                                  | ۱۳۹,۸۸۹,۸۴۵                              | ۵۰,۹۹۷,۲۴۰                               | ۴          |
| بدهی‌های جاری                                      |                                              |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۹,۰۶۹,۶۷۲                                    | ۸,۱۴۶,۴۹۱                                | ۷,۳۱۵,۰۸۱                                | ۱۱         |
| مالیات پرداختنی                                    | ۰                                            | ۶۱,۵۲۸                                   | ۲۶۵,۱۵۱                                  | --         |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۳,۷۰۰,۱۹۵                                    | ۱۹۵                                      | ۰                                        | ۱,۸۹۷,۴۳۶  |
| تسهیلات مالی                                       | ۳۲,۴۹۱,۸۴۷                                   | ۳,۴۱۹,۳۰۹                                | ۵۷,۸۰۷,۷۴۳                               | ۸۵۰        |
| ذخایر                                              | ۱,۷۹۰,۶۳۲                                    | ۶۲۴,۰۵۷                                  | ۱,۵۲۶,۳۱۲                                | ۱۸۷        |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۵۷۴,۳۳۷                                      | ۱,۳۱۶,۳۰۷                                | ۴۰۵,۰۲۲                                  | (۵۳)       |
|                                                    | ۴۷,۶۳۶,۶۷۳                                   | ۱۳,۴۶۷,۸۸۷                               | ۶۷,۳۱۹,۳۰۹                               | ۲۵۴        |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |

| شرح                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جمع بدهی‌های جاری          | ۴۷,۶۳۶,۶۷۳                                   | ۱۳,۴۶۷,۸۸۷                               | ۶۷,۳۱۹,۳۰۹                               | ۲۵۴        |
| جمع بدهی‌ها                | ۱۹۳,۱۸۳,۸۶۳                                  | ۱۵۳,۳۵۷,۷۳۳                              | ۱۱۸,۳۱۶,۵۴۹                              | ۲۶         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها | ۲۱۰,۱۴۳,۲۸۷                                  | ۱۷۳,۱۸۴,۱۲۳                              | ۱۳۳,۹۳۵,۶۳۴                              | ۲۲         |

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱                                                     | ۱۳,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۸۱,۱۳۸        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۲,۴۵۵,۳۱۶          | ۰          | ۱۴,۸۳۶,۳۵۴  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۲۳۷,۲۷۹)          | ۰          | (۲۳۷,۲۷۹)   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱                                     | ۱۳,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۸۱,۱۳۸        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۲,۲۲۷,۹۳۷          | ۰          | ۱۴,۶۰۹,۰۷۵  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                    |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۴,۰۵۷,۳۱۵          |            | ۴,۰۵۷,۳۱۵   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰            | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۴,۰۵۷,۳۱۵          | ۰          | ۴,۰۵۷,۳۱۵   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |            |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                            | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۴,۰۵۷,۳۱۵          | ۰          | ۴,۰۵۷,۳۱۵   |
| سود سهام مصوب                                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۲,۳۴۰,۰۰۰)        |            | (۲,۳۴۰,۰۰۰) |



| شرح                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|---------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| افزایش سرمایه                                           | ۲,۵۰۰,۰۰۰  | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۲,۵۰۰,۰۰۰   |
| افزایش سرمایه در جریان                                  |            | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |            |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                | ۱۹۱,۵۰۲        |                 |                        |                              | (۱۹۱,۵۰۲)          |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |            |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                     | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۵۷۳,۶۴۰        | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳,۷۵۳,۷۵۰          | ۰          | ۱۸,۸۲۶,۳۹۰  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱,۸۳۴,۰۳۴          |            | ۱,۸۳۴,۰۳۴   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |            |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۸۳۴,۰۳۴          | ۰          | ۱,۸۳۴,۰۳۴   |
| سود سهام مصوب                                           |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۳,۷۰۰,۰۰۰)        |            | (۳,۷۰۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰          |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰          | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |            |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |

| شرح                      | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل     |
|--------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|------------|
| تخصیص به سایر اندوخته ها |            |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰          |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      | ۱۴,۵۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۵۷۳,۶۴۰        | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۸۸۷,۷۸۴          | ۰          | ۱۶,۹۶۰,۴۲۴ |

## صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:                    |                                              |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | (۶,۶۳۱,۰۴۶)                                  | (۷,۱۴۹,۱۶۰)                              | (۱۴,۷۴۰,۵۴۳)                             | ۷          |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۱۳۱,۳۶۴)                                    | (۶۳,۱۳۰)                                 | (۱۳۵,۱۵۶)                                | (۹۵)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی         | (۶,۷۴۳,۳۱۰)                                  | (۷,۲۱۱,۲۸۰)                              | (۱۴,۸۷۵,۶۹۹)                             | ۷          |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:               |                                              |                                          |                                          |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود               | (۷,۳۰۰,۳۶۵)                                  | (۱,۴۷۷,۴۹۹)                              | (۹,۱۱۷,۱۳۶)                              | (۳۹۴)      |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود                  | (۳۶,۹۶۳)                                     | ۰                                        | ۰                                        | --         |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه<br>به حسابرس | شرح                                                           |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                                 |                                                               |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در<br>املاک         |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در<br>املاک           |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های<br>کوتاه‌مدت    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های<br>کوتاه‌مدت      |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی<br>به دیگران   |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به<br>دیگران       |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| (۴۵)          | ۱۹,۳۱۹                                      | ۱۸,۰۵۵                                      | ۹,۹۰۳                                           | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| (۴۰۲)         | (۹,۰۹۷,۸۱۷)                                 | (۱,۴۵۹,۴۴۴)                                 | (۷,۳۲۷,۴۲۵)                                     | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های<br>سرمایه‌گذاری |
| (۶۲)          | (۲۳,۹۷۳,۵۱۶)                                | (۸,۶۷۰,۷۳۴)                                 | (۱۴,۰۶۹,۷۳۵)                                    | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین<br>مالی    |
|               |                                             |                                             |                                                 | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          |
| ۴             | ۱۴۵,۱۳۰,۱۶۱                                 | ۱۳۵,۳۳۵,۲۶۱                                 | ۱۳۹,۹۶۴,۰۰۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               |
| ۵             | (۱۱۰,۴۵۸,۷۳۲)                               | (۱۰۵,۶۷۸,۶۵۰)                               | (۱۰۰,۰۳۸,۸۶۷)                                   | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              |
| (۴۲)          | (۱۰,۷۹۳,۳۸۳)                                | (۱۱,۳۰۴,۹۰۹)                                | (۱۵,۹۱۱,۹۰۰)                                    | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                          |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | ۱۴,۰۱۳,۳۳۳                                   | ۸,۴۵۱,۷۰۲                                | ۲۳,۸۷۸,۰۵۶                               | ۶۶         |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | (۵۶,۵۰۳)                                     | (۳۱۹,۰۲۳)                                | (۹۵,۴۶۰)                                 | ۷۴         |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۳۳۹,۵۰۰                                      | ۳۳۹,۵۴۹                                  | ۳۳۹,۵۴۹                                  | (۲۹)       |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۴۰۶                                          | (۳,۱۱۶)                                  | (۴,۵۸۹)                                  | --         |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۱۸۳,۴۰۴                                      | ۱۱۸,۴۱۱                                  | ۳۳۹,۵۰۰                                  | ۵۵         |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                            | ۰                                        | ۲,۵۰۲,۷۵۰                                |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱     |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱     |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰     |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                          |                                              |                                          |                                          |            |